
 

 

 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS; Test Center AICA ed EIPASS; 

Sede: Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel. 081.8132821; fax: 081.8132820 

web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

 

 

All'Albo on-line dell'Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

 

Oggetto: Decreto affidamento incarico di docente-formatore per le attività di 
formazione generale e specifica obbligatoria in materia di salute e 
sicurezza sul lavoro degli studenti in alternanza scuola-lavoro. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTA la Legge n.107del 13 luglio 2015; 

VISTO il decreto legislativo 81/2008; 

VISTI gli artt. 31 e 33 del Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44 – 
“Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’art.7, comma 6 del D.lgs. n.165/2001, in relazione all’affidamento di 
incarichi a soggetti sia interni, che hanno la priorità, sia esterni; 

VISTA la contrattazione integrativa di Istituto, sottoscritta in data 19/04/2018, 
in merito ai percorsi di alternanza scuola-lavoro; 

VISTO l’Avviso di reclutamento  (prot. N. 5274 del 22/05/2018); 

PRESO ATTO che in riferimento al suddetto avviso è stata presentata una sola istanza 
(prot. n. 5439 del 25/05/208) da parte del prof. Piscitelli Cesare;  

CONSIDERATA La valutazione, in autonomia, del Dirigente scolastico, del curriculum 
del docente, pienamente congruente alle richieste del suddetto avviso; 

CONSIDERATO che le attività inerenti l’alternanza possono essere svolte nei periodi di   
sospensione delle attività didattiche; 

 

DECRETA 
 

L’affidamento dell’incarico di cui al suddetto avviso al prof. Piscitelli Cesare. Seguirà, alla 
presente, apposita lettera di incarico. 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Vincenza Di Ronza 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.    

C.A.D. e norme collegate 
 

 

 
 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
____________________________________________________________________________________________________ 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it



		2018-06-11T16:45:16+0200
	DI RONZA VINCENZA




